PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

                R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2019
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS
(ordem alfabética)

NUTRICIONISTA  :

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Dariele Rodrigues dos Santos 7089/2019 16

Elenara Patrícia Aguilar Meus 7066/2019 50

Etyele Bastos Marques 7151/2019 40

Francini Garcia Kasali 6924/2019 12

Gustavo Monzon Rodrigues 7148/2019 10

Iisma Elisama Milder Braga 7142/2019 40

Joseane Barbosa da Rosa 6906/2019 20

Karolina Cunha Schlosser 7150/2019 30

Liliane da Costa Belmonte 7119/2019 10

Maiara Costa Loureiro 7116/2019 20

Márcia Nunes Camargo 7158/2019 06

Pamela Carpes Peres 7030/2019 20

Itaqui/RS, 01 de julho de 2019.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 402/2019

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul